
UCHWAŁA NR LIII/412/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 
Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, 
z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. poz. 850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I półrocze 2023 roku, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8008-9F48-4210-88F5-FF5CD310D9AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/412/23 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I półrocze 2023 roku 

I kwartał 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo na I półrocze 2023 roku. 

2. Kontrola kompleksowa funkcjonowania zakładu budżetowego - Centum Integracji Społecznej 
w Grajewie (budżet, zadania, kadra) w 2022 roku. 

II kwartał 

1. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu miasta Grajewo za 2022 rok. 

2. Sporządzenie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Grajewo za 2022 rok. 

3. Opracowanie i zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38F8008-9F48-4210-88F5-FF5CD310D9AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


